
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                        Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

    от   27.09.2013г.   №    32 

 

     О формировании избирательной  

      комиссии муниципального  

      образования-Ершичский район 

      Смоленской области 

 

      На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьи 12 областного закона от 

24.04.2003г. № 12-з  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума 

в Смоленской области», статьи 30 Устава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области, в связи с предстоящим истечением 

срока полномочий действующей избирательной комиссии муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области 

               ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш И Л : 

       1. Сформировать избирательную комиссию муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области в новом составе  в 

количестве 8 (Восьми) человек с правом решающего голоса. 

 

        2. Сообщение о формировании избирательной комиссии 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области 

опубликовать в районной газете «Нива» 04.10.2013года. 

 

        3. На очередном заседании районного Совета депутатов 

рассмотреть вопрос «О формировании персонального состава избирательной 

комиссии муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области». 

 

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

        Глава муниципального образования- 

        Ершичский район Смоленской области                                 В.Л.Каменной 


